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NAGOVOR ŽUPANJE IN INFORMACIJSKI KANALI OBČINE

www.gor-radgona.si
spletno stran  

Občinsko glasilo Občine Gornja Radgona služi kot informator za
poslovno komuniciranje občine namenjeno obveščanju in
informiranju občanov z aktualnimi novicami o delu in
aktivnostih občine. Glasilo ni vpisano v razvid medijev in ni
namenjeno izvajanju dejavnosti razširjanja programskih vsebin.
Glede na status glasila so tako v glasilu dopustna le besedila o
delu in aktivnostih občine ter njenih organov, niso pa možne
morebitne objave zunanjih oglaševalcev svojih vsebin.

V glasilu predstavljamo predvsem
ključne informacije o delovanju lokalne
skupnosti. Z rednim spremljanjem
naših objav boste vedno na tekočem z
dogodki, javnimi razpisi, investicijami,
prireditvami in ostalimi aktualnimi
vsebinami, ki zadevajo življenje in razvoj
v naši občini. Za dodatne aktualne
novice in podrobnejše informacije vas
vabimo, da obiščete uradne profile
Občine Gornja Radgona:

Nagovor županje Občine Gornja Radgona
Spoštovani občani, spoštovane občanke.
V pričakovanju prvih poletnih dni je pred nami glasilo, ki tudi
tokrat prinaša informacije o aktivnostih in dogajanju v naši
občini. Utrip v našem lokalnem okolju je skozi vse letne čase
vedno živahen.
Upajmo, da si je narava čez zimo in pomlad dovolj spočila
in bo v preostanku leta do vseh nas in vsega, kar nas
obdaja, bolj prizanesljiva z vremenskimi ujmami. Soočanje z
izzivi in njihovo premagovanje je pravzaprav nekaj s čimer
se srečuje skoraj vsak posameznik, tudi naša skupnost.
Pomembno je, da si ob preizkušnjah stojimo ob strani, se
podpiramo in negujemo dobre medsebojne odnose.
Skupaj z občinsko upravo in člani občinskega sveta bom
nadaljevala z aktivnostmi načrtovanja in izvedbe investicij,
ki sledijo potrebam občanov in katere nadgrajujejo kvaliteto
bivanja na vseh področjih (komunalna infrastruktura, ceste,
šole, vrtci, šport, kultura, gospodarstvo, kmetijstvo,
turizem...). In ker se vrednote ne spreminjajo iz dneva v dan,
ponovno vsem nam želim obilo zdravja in upanja v
pravičnejšo družbo na vseh področjih. 
Pred nami so topli dnevi, ki nas vabijo, da upočasnimo
korak, se povežemo z naravo in preživimo več trenutkov na
prostem. Ko sonce postane zvest spremljevalec dneva in se
večeri prijetno podaljšajo, je to priložnost, da si vzamemo
čas zase in za ljudi okoli nas.
Naša občina ponuja čudovito okolje za oddih in
raziskovanje – obdajajo nas vinogradi, gozdovi, polja,
travniki, reka Mura, Negovsko jezero in številne poti, ki vabijo
k odkrivanju. Ob slatinskih vrelcih si lahko privoščimo
trenutek miru, osvežitve ali preprosto tišine.
Verjamem, da ima vsak izmed nas svoj priljubljen kotiček,
kjer najde ravnovesje, spomine ali navdih. Naj bo poletje
priložnost za raziskovanje, druženje in krepitev medsebojnih
odnosov.

Aktivni smo tudi na
družbenih omrežjih

Obvestilo o statusu občinskega
glasila in objavljanju vsebin

Urška Mauko Tuš, županja



Obnova ne zajema le sanacije zidov in strehe, temveč veliko
več. V prenovljenih grajskih prostorih bodo v prihodnje
zaživele kulturne in izobraževalne vsebine za vse generacije.
Grad naj bi postal prostor različnih dogodkov, ki bodo
povezovali preteklost z današnjim časom.

Dela so se uradno začela konec leta 2024, zaključek pa je
predviden do poletja 2026. Obnovitvena dela izvaja podjetje
Lesnina MG Oprema iz Ljubljane. Trenutno so večinoma
zaključena utrjevanja temeljev, injektiranja zidov in priprave za
napeljave. Zidajo se novi oboki, odstranjujejo poškodovane
opeke in sanira streha. Vzporedno potekajo tudi konser-
vatorska dela, obnavljajo se kamniti okenski okvirji in stavbno
pohištvo, ki ga v posebni delavnici obnavljajo strokovnjaki.

Tudi okolica gradu bo doživela spremembe. Ureja se območje
grajskega parka, oporni zidovi in dostopne poti, kar bo
obiskovalcem omogočilo prijetno in varno doživetje prostora.

Grad Negova
Na grajskem hribu v Negovi se že nekaj mesecev
sliši glas orodja, gibanja in dela. Stari grad
Negova, kulturni spomenik državnega pomena,
počasi, a zanesljivo dobiva novo podobo. Ob-
nova, ki jo vodi Ministrstvo za kulturo RS, poteka v
sodelovanju z Zavodom za kulturo, turizem in
promocijo Gornja Radgona Kultprotur, Občino
Gornja Radgona in Zavodom za varstvo kulturne
dediščine Slovenije.

Gre za velik in pomemben projekt, tako za lokalno
skupnost kot tudi širše ne le zaradi skoraj 10
milijonov evrov vredne investicije, ampak pred-
vsem zaradi vsega, kar grad Negova predstavlja:
zgodovino, identiteto kraja in nešteto možnosti za
prihodnost. 

Projekt je sofinanciran s strani Republike Slovenije
in Evropske unije (NextGenerationEU) v okviru
Načrta za okrevanje in odpornost.

Grad Negova ni le gradbeni projekt, je ohranjanje
dediščine in ustvarjanje novih vsebin za vse
generacije.

Kulturni biser dobiva novo življenje

Leta 2018 je bil sprejet pomemben korak k nadaljnjemu gospo-
darskemu razvoju z začetkom razširitve obstoječe Industrijske cone
Mele. S potrditvijo Odloka o občinskem podrobnem prostor-skem
načrtu za območje GR 53 se je začel načrtovan razvoj največje
poslovne cone v Pomurju. Danes cona obsega več kot 40 hektarjev,
kjer deluje 31 podjetij, kar pomeni pomemben gospodarski potencial
in številna delovna mesta za lokalno prebivalstvo.
Razširitev poteka v dveh fazah. 
Prva faza je že zaključena in je vključevala gradnjo nove ceste (cesta
B) s pripadajočo infrastrukturo ter srednjenapetostni vod za oskrbo
bodočih objektov. V drugi fazi, ki je v pripravi, se izdeluje projektna 

Razširitev Industrijske cone Mele
Nova priložnost za gospodarski razvoj Gornje Radgone

dokumentacija za izgradnjo komunalne, energetske in komunikacijske infrastrukture, kot so kanalizacija, vodovod,
električno in telekomunikacijsko omrežje ter plinovod, z navezavo na obstoječo lokalno cesto LC 104 161. Vzporedno
poteka tudi presoja vplivov na okolje. Začetek gradnje druge faze je predviden v letu 2026, kar bo omogočilo nadaljnjo
širitev podjetniških dejavnosti in gospodarsko rast.
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Nova občinska celostna prometna strategija (OCPS), ki bo prispevala k razvoju prometa v občini v skladu s sodobnimi
smernicami trajnostne mobilnosti je trenutno v zaključni fazi. Strategija je že v drugi presoji pri presojevalcu, vzporedno
pa poteka tudi oblikovanje informativne brošure. Ta bo občanom predstavljena in obravnavana na junijski seji
občinskega sveta. Strategija z vizijo »S trajnostno mobilnostjo do urejenega, dostopnega in varnega prostora ter
zdravega prebivalstva.« temelji na 5 stebrih. Prvi steber je hoja, kjer bomo s povezovanjem in opremljanjem pešpoti
povečali delež pešačenja kot vsakodnevnega načina potovanja v šolo, službo in po opravkih. Drugi steber je
kolesarjenje, ki ga bomo spodbujali z izboljšano povezanostjo in opremo kolesarskih poti, s čimer bomo povečali
uporabo kolesa kot praktičnega in zdravega prevoznega sredstva. Tretji steber je javni potniški promet, kjer bomo z
dograditvijo infrastrukture in prizadevanjem za čezmejno in medregionalno povezovanje povečali privlačnost javnega
prevoza. Četrti steber se nanaša na motorni promet, kjer bomo s spodbujanjem trajnostne mobilnosti zmanjšali
prometne obremenitve zaradi uporabe osebnih vozil. Peti steber pa je celostno prometno načrtovanje s sodelovanjem
v Evropskem tednu mobilnosti ter s povezovanjem s sosednjimi občinami bomo povečali ozaveščenost o pomenu
trajnostne mobilnosti in učinkoviteje izvajali povezane ukrepe.

Ketut SusiloPriprava nove občinske celostne prometne strategije 

Občina Gornja Radgona pripravlja lokalni energetski koncept, s katerim želi pridobiti jasen vpogled v trenutno porabo
energije ter pripraviti podlage za učinkovitejšo, cenejšo in okolju prijaznejšo rabo energije v prihodnosti. Koncept se
pripravlja v skladu z državnim pravilnikom in bo služil kot pomembno orodje za nadaljnje načrtovanje razvoja na
področju energetike. Najprej bo narejen podroben pregled porabe energije v občini po različnih vrstah uporabnikov, kot
so gospodinjstva, javne stavbe, industrija, promet in storitvene dejavnosti. Pregled bo zajel tudi porabo po različnih
energentih (npr. elektrika, plin, lesna biomasa) in podrobno analizo porabe elektrike ter goriv v prometu. V nadaljevanju
bo pregledana energetska učinkovitost ključnih javnih objektov, kot so šole, vrtec, zdravstveni dom, knjižnica, kulturni
dom in občinska stavba, z namenom ugotoviti, kje so največje izgube in priložnosti za prihranke. Vključeval bo tudi
analizo izpustov toplogrednih plinov ter oceno prihodnje porabe energije glede na načrte novogradenj. Predlagani
bodo ukrepi za učinkovitejšo rabo energije in možnosti uporabe obnovljivih virov, kot so sonce, voda, biomasa in
geotermalna energija. Na podlagi rezultatov bo občina pripravila akcijski načrt z ukrepi za javni in zasebni sektor,
vključno z nasveti za gospodinjstva, možnostmi sofinanciranja in smernicami za gradnjo energetsko učinkovitih stavb.

Na poti do energetsko varčne skupnosti
Lokalni energetski koncept  - LEK

Nov varnejši prehod za pešce
pri glasbeni šoli
V sklopu ukrepov za večjo varnost najmlajših ude-
ležencev v prometu smo pri Glasbeni šoli Gornja
Radgona uredili prehod za pešce na kontrastni modri
podlagi. Vse ukrepe smo izvedli s pomočjo sredstev
Sklada za podnebne spremembe, ki ga upravlja
Ministrstvo za okolje, podnebje in energijo, na podlagi
razpisa za umirjanje prometa v naseljih.

Z novo podobo prehoda smo želeli povečati njegovo vidnost in s tem varnost otrok, ki vsakodnevno prečkajo cesto na
poti v šolo. Ukrep je obenem prispeval tudi k umirjanju prometa na tem območju. Območje prehoda smo označili
skladno s smernicami za urejanje prometnih površin, namenjenih otrokom. Označili smo tudi del pločnika, na levi strani
od prehoda do poti proti spodnji avtobusni postaji, na desni strani pa od prehoda do stare avtobusne postaje.
Zamenjani so bili prometni znaki, nameščene so bile table »VI VOZITE«, ki z digitalnim prikazovalnikom hitrosti opozarjajo
voznike na dovoljeno hitrost, ki je zdaj zmanjšana na 30 km/h. Na območju prehoda so bili izvedeni tudi pogreznjeni
robniki in nameščene talne taktilne označbe za slepe in slabovidne. Sofinanciranje je bilo odobreno na podlagi javnega
razpisa za projekte umirjanja prometa na državnih cestah skozi naselja. 
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Zbirni center 
Gornja Radgona

Cesta Spodnji Ivanjci – domačija Mir

V sklopu razpisa za sofinanciranje celovite energetske prenove občinskih stavb je bila januarja 2025 predstavljena
pobuda za izvedbo projekta javno-zasebnega partnerstva, ki vključuje prenovo Osnovne šole Gornja Radgona,
zdravstvenega doma in občinske stavbe. Po opravljenih razširjenih energetskih pregledih ter pravni in ekonomski analizi
je bila kot najbolj primerna za prenovo izbrana Osnovna šola Gornja Radgona. Projekt bo potekal po modelu javno-
zasebnega partnerstva, kjer bo vsaj polovico investicije zagotovil zasebni partner, preostanek pa bo krit z nepovratnimi
sredstvi iz državnega razpisa. Sprejet je bil odlok, ki bo omogočil izbiro zasebnega partnerja. Energetska sanacija šole je
predvidena v letu 2026. Cilj prenove je večja energetska učinkovitost, nižji obratovalni stroški in dolgoročna skrb za
trajnostno upravljanje javnih objektov.

Energetska prenova objektov v lasti Občine Gornja Radgona
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V načrtu je modernizacija javne poti v naselju Negova –
Mujhovec, kjer bo obnovljen odsek v dolžini približno 560
metrov. Cesta, ki je zdaj še makadamska, bo dobila
asfaltno prevleko in bo široka tri metre. Ob tem bo urejeno
tudi ustrezno odvodnjavanje za večjo vzdržljivost in varnost
ceste. V juniju je predviden sestanek z lastniki zemljišč ob
cesti. Na njem bomo uskladili morebitne pripombe na
projekt in pridobili soglasja za potrebne posege med samo
izvedbo del.

Na območju Lastomercev in Zbigovcev (Sotlarjeva graba) je predvidena
modernizacija javne poti, dolge približno 1.100 metrov. Cesta je trenutno še
makadamska, po obnovi pa bo asfaltirana in široka tri metre. Poleg nove asfaltne
prevleke bo urejeno tudi odvodnjavanje, kar bo pomembno za trajnost ceste in
boljšo varnost vseh uporabnikov. Posodobitev bo izboljšala povezavo med kraji in
olajšala vsakodnevno vožnjo domačinov. Trenutno je v pripravi projektna
dokumentacija, ki je prvi korak k izvedbi gradbenih del.

V naselju Črešnjevci se bo kmalu začela gradnja
novega pločnika ob lokalni cesti. Predvidena je
izgradnja manjkajočega dela pločnika v naselju
Črešnjevci ob lokalni cesti LC 104071.  Gre za del
med domačijo Šadl (hišna številka 76) in enoto
Vrtca Črešnjevci. Poleg pločnika bo urejeno tudi
novo avtobusno postajališče. Skupna dolžina nove
poti bo približno 550 metrov.

CESTE 2025

Nova asfaltna pot Lastomerci – Zbigovci

Cesta Negova – Mujhovec
V naselju Spodnji Ivanjci je načrtovana posodobitev javne
poti, ki vodi proti domačiji Mir. Gre za približno 400 metrov
dolg odsek, ki je trenutno še makadamski. Cesta bo po
obnovi asfaltirana, široka pa bo tri metre. Ob asfaltiranju
bo urejeno tudi odvodnjavanje, kar pomeni manj težav ob
dežju in boljšo obstojnost ceste. S tem se bo izboljšala tudi
varnost za vse, ki po tej poti vozijo ali hodijo. Trenutno
poteka evidenčno naročilo za izbiro izvajalca. Ko bo izbran
izvajalec, se bo z deli lahko hitro začelo. 

Nov pločnik za varnejšo pot do
vrtca Črešnjevci

Z novim pločnikom bodo pešci, predvsem otroci in njihovi starši, na poti v vrtec bolj varni. Cesta bo preglednejša, hoja
ob robu pa bolj udobna in brezskrbna. Pogodba z izvajalcem je že sklenjena, dela pa so se že pričela. Veselimo se, da
bo naselje s tem projektom postalo še prijetnejše in varnejše za vse.

PROJEKTI IN INVESTICIJE OBČINE 



MAJ 2025

Na terenu je že bil opravljen ogled predlagane trase skupaj z lastniki zemljišč. Potek trase je bil usklajen, trenutno pa je v
pripravi dopolnitev projektne dokumentacije in urejanje služnostnih pravic. Posodobljeno dokumentacijo pričakujemo
do sredine avgusta.

V občini Gornja Radgona tudi letos nadaljujemo z vlaganjem v obnovo in razvoj vodovodnega omrežja, s ciljem
izboljšanja zanesljivosti oskrbe z vodo ter zagotavljanja ustrezne požarne varnosti.

Investicije v vodovodno infrastrukturo 

Vodovod Lomanoše – zgornji del

Vodovod Zagajski Vrh – Spodnja Ščavnica:
Obstoječi vodovod v naselju Spodnja Ščavnica je dotrajan in preozek za potrebe krajanov. Ob večji porabi prihaja do
pomanjkanja vode, poleg tega pa v naselju ni zagotovljene požarne varnosti. Izbran je bil izvajalec za pripravo
projektne dokumentacije za nov vodovod v dolžini približno 5.100 metrov, s katerim smo že podpisali pogodbo. Zaradi
obsežnosti se bo projekt izvajal po etapah, v treh fazah. Dokumentacija bo predvidoma zaključena do začetka
decembra 2025, nato sledi pridobivanje gradbenega dovoljenja. Nova trasa bo potekala od hišne številke Zagajski Vrh
27 do Spodnja Ščavnica 38a, z dodatnim odcepom od hišne številke Spodnja Ščavnica 89 do hišne številke 2.

Vodovod Črešnjevci
Ob rekonstrukciji državne ceste med Gornjo Radgono in Spodnjimi Ivanjci, ki je predvidena za leto 2026, bo zaradi
dotrajanosti obnovljen tudi del vodovoda v naselju Črešnjevci. Nov vodovod bo potekal med naslovoma
Črešnjevci 14a in 24.

Naložbe v športno infrastrukturo na TŠC Trate

V Gornji Radgoni se bo v sredini junija 2025 izvajala nujno potrebna obnova malega nogometnega igrišča z umetno
travo, ki se nahaja v sklopu turistično-športnega centra Trate. Igrišče je vsakodnevno v uporabi skozi vse leto, z njim se
aktivno poslužujejo športna in veteranska društva, neformalne rekreativne skupine ter številni posamezniki. Občina
Gornja Radgona je bila pri iskanju sredstev uspešna in je na Javnem razpisu Fundacije za šport za leto 2025 pridobila
31.186 € nepovratnih sredstev, namenjenih sofinanciranju gradnje in obnove športne infrastrukture v naravi.

Obnova bo obsegala sanacijo tamponske podlage, zamenjavo obstoječe umetne trave, ki je povsem uničena,
zamenjavo obstoječe dotrajane in nevarne odbojne ograje, zamenjavo vrat za osebni prehod na igrišče ter servisnih
vrat, zamenjavo kovinskih stebrov za goli, lovilnih mrež, obeh nogometnih golov in reflektorjev. 

Celotna ocenjena vrednost investicije znaša 62.371,60 € brez DDV oziroma 76.093,35 € z DDV.
Začetek del je predviden junija, zaključek pa julija 2025. Z obnovo bo igrišče postalo sodobnejše, predvsem pa varna in
kakovostna športna površina, ki bo še dolgo služila svojemu namenu. Projekt pa je tudi pomemben korak k
uresničevanju ciljev na področju promocije gibanja, rekreacije in skrbi za zdrav življenjski slog vseh generacij v občini.

Obnova nogometnega igrišča z umetno travo – varnejši in sodobnejši pogoji 
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Na TŠC Trate se nahaja 1000 m dolga steza, ki obkroža številne lepo vzdrževane športne površine in objekt Stadion. Gre
za bivšo speedway stezo, ki je po zatonu speedway-a v Gornji Radgoni postala popularno tekališče Radgončanov.
Navkljub zelo slabemu stanju stezo dnevno uporabljajo številni športniki rekreativci, člani raznih športnih društev, Center
za krepitev zdravja - ZD Gornja Radgona za potrebe izvajanja svojih preventivnih programov za ohranjanje zdravja,
učenci obeh osnovnih šol v občini, otroci bližnjega vrtca, oskrbovanci bližnjega doma starejših občanov, podjetja,
posamezniki in drugi. Površina steze, širine 10 m, je v času Pomurskega sejma namenjena tudi parkiranju vozil. Trenutno
dotrajano stanje tekaške steze ovira tekače pri uporabi in povečuje tveganje za morebitne poškodbe. Investicija obnove
tekaške steze bo del proračuna v letu 2026. Občina Gornja Radgona je namreč v začetku letošnjega leta uspešno
kandidirala na 2. javnem pozivu za sofinanciranje projektov za uresničevanje ciljev Strategije lokalnega razvoja LAS
Prlekija in pridobila sredstva v višini 80.000,00 € iz Ukrepa 4: Urejanje zunanjih prostorov za rekreacijo in
aktivnosti/prireditve za zdrav življenjski slog. Ocenjena vrednost projekta, ki se bo sofinanciral iz sredstev Evropskega
sklada za regionalni razvoj, je 98.156,67 € brez DDV oz. 116.084,47 € z DDV. Obnovitveno vzdrževalna dela se bodo pričela
predvidoma v aprilu 2026.

Obnova tekaške steze na TŠC Trate

Živahno športno dogajanje na
Tratah in v športni dvorani
Turistično-športni center Trate je v letošnjem letu zaživel že
zelo zgodaj, nogometna sezona se je pričela februarja, ko
smo na glavnem igrišču gostili slovensko moško mladinsko
reprezentanco. Dne 26. februarja 2025 so se varovanci
selektorja Miša Brečka v deževnem vremenu pomerili z
drugo-ligašem NK Beltinci. Tekma se je končala brez
zadetkov (0:0), kljub številnim priložnostim na obeh straneh
pa sta mreži do konca ostali nedotaknjeni.

V marcu nas je obiskala še slovenska reprezentanca do 16
let, ki je na Tratah izvedla tri pripravljalne treninge pred
prihajajočimi prijateljskimi tekmami. Odziv in zanimanje za
uporabo športnih površin na Tratah sta zelo pozitivna, saj
se za organizacijo priprav in tekem vse bolj zanimajo tudi
športni agenti in klubi iz drugih regij. Kakovostne
nogometne predstave se tako obetajo tudi v poletnih
mesecih.

Tudi Večnamenska športna dvorana Gornja
Radgona ni samevala. V soboto, 8. februarja 2025, je
v njej potekal 2. dobrodelni nogometni turnir mlajših
selekcij, namenjen otrokom v stiski. Dogodek je
organiziral domači klub ŠNK Radgona, udeležile pa
so se ga tudi ekipe iz okoliških občin. Vzporedno s
turnirjem sta potekala srečelov in licitacija dresa
slovenskega reprezentanta Vanje Drkušića, kar je
dodatno popestrilo dogajanje. Vsi mladi udeleženci
so prejeli medalje, prireditve pa se je udeležila tudi
klubska maskota Gorad.
V športnem duhu se je nadaljevalo tudi v maju. V
nedeljo, 11. maja 2025, je športno dvorano napolnilo
več kot 250 mladih nadobudnih karateistov. Potekal
je finalni 4. krog štajersko-pomurske lige v karateju, ki
ga je organiziral Shotokan karate - do klub Gornja
Radgona. Med 31. klubi so zmagali tekmovalci marib-
orskega Kovinarja, drugo mesto so osvojili Radvanjčani, bron pa je ostal doma pri Shotokan karate - do klubu Gornja
Radgona. Tekmovanje je bilo odlično obiskano tudi s strani gledalcev, ki so lahko spremljali številne napete in
kakovostne borbe. V nadaljevanju leta se nam v športni dvorani obeta še koncert Prifarskih muzikantov v sklopu
občinskega praznika, ženska članska reprezentančna tekma v futsalu ter številni drugi športni dogodki (tekme in
turnirji). Športna infrastruktura v občini tako vse bolj uresničuje svoj namen – praktično skoraj polno zasedena dvorana
postaja prostor za vrhunsko vadbo, tekmovanja in druženje, ki povezujejo različne generacije športnih navdušencev.
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V soboto, 22. marca 2025, je v občini Gornja Radgona
potekala tradicionalna občinska čistilna akcija, ki je tudi
letos povezala številne prostovoljce, društva, krajevne
skupnosti, organizacije in podjetje Komunala Radgona
d.o.o. Akcija je zajela celotno območje občine. S skupnimi
močmi smo znova pokazali, da nam je mar za okolje v
katerem živimo in da lahko z majhnimi dejanji dosežemo
velike spremembe. Skupaj smo zbrali več kot eno tono
odpadkov. V vseh petih krajevnih skupnostih je bila
zbrana velika količina različnih vrst odpadkov:

410 kg mešane embalaže
570 kg mešanih komunalnih odpadkov
140 kg kosovnih odpadkov
20 kg nevarnih odpadkov

Za odvoz je poskrbela Komunala Radgona d.o.o., ki je tudi
tokrat opravila pomembno logistično nalogo. Akcije se je
udeležilo približno 320 prostovoljcev, ki so s svojo voljo in

Uspešno izvedena občinska čistilna akcija 2025

 predanostjo pripomogli k lepšemu in čistejšemu okolju. Vsem sodelujočim posameznikom, društvom in organizatorjem
– iskreno hvala za vaš čas, trud in pozitivno energijo. Skupaj smo dokazali, da nam ni vseeno. Na žalost se še vedno
pojavljajo posamezniki, ki neodgovorno odlagajo odpadke v naravo. Zato je med čistilno akcijo redarska služba izvajala
nadzor in beležila nepravilnosti. Namen tega ukrepa ni le kaznovanje, ampak predvsem ozaveščanje in varovanje
skupnega prostora. Vsaka takšna akcija nas znova opomni, kako pomembna je skrb za naravo in kako dragoceno je
sodelovanje. Le skupaj lahko dosežemo trajne spremembe in ustvarimo prijaznejše, bolj urejeno okolje za vse nas.
Hvala vsem, ki ste prispevali k bolj čisti in urejeni občini Gornja Radgona!

papir, karton ter papirna in kartonska embalaža
steklo in steklena embalaža
plastična, kovinska, sestavljena in mešana embalaža
oblačila, tekstil in embalaža iz tekstila
les in lesena embalaža
predmeti iz plastike in kovin
izrabljene avtomobilske gume brez platišč (do 4 letno na
gospodinjstvo)
kosovni odpadki
zeleni vrtni odpad (v količini ene avtomobilske prikolice;
brezplačno za vključene v odvoz BIO odpadkov)
hladilniki, zamrzovalniki in druga oprema s plini
električna in elektronska oprema
nevarni odpadki iz gospodinjstev (barve, laki, čistila, zdravila,
pesticidi, olje, baterije ipd.)

Zbirni center 
Gornja Radgona
V zbirnem centru lahko brezplačno oddate
navedene ločene frakcije, ki nastajajo v
gospodinjstvih na območju Občine Gornja
Radgona.

Ob oddaji odpadkov potrebujete za vstop v
zbirni center potrdilo o plačilu položnice za
ravnanje s komunalnimi odpadki, predvsem iz
razloga ugotavljanja upravičenosti oddaje
odpadkov v zbirnem centru.  

Odpadki, ki sodijo v zbirni center

DELOVNI ČAS: 
Poletni delovni čas (1. 4. - 31. 10.): 
ponedeljek in sreda 11:00 - 17:00
sobota 7:00 - 12:00 ure 
Zimski delovni čas (1. 11. - 31. 3.): 
ponedeljek in sreda 10. - 16.,
sobota 8. - 12. ure 
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Kdo so prvi posredovalci? Gre za usposobljene posameznike – največkrat gre za osebe z osnovnim znanjem prve
pomoči – ki so opravili posebno izobraževanje in izpit. Aktivirajo se takrat, ko je pomoč nujna, vsaka sekunda pa šteje.
S hitrim začetkom temeljnih postopkov oživljanja in uporabo AED (avtomatskega zunanjega defibrilatorja) lahko
rešijo življenje, še preden prispejo reševalci. 

Kaj je AED? AED je prenosna naprava, ki sama prepozna srčni zastoj in s pomočjo električnega sunka lahko ponovno
požene srce. Njena uporaba je enostavna in varna, zato je primerna tudi za neprofesionalce. Prav zato smo v občini
pristopili k sistematičnemu nameščanju teh naprav in vzpostavitvi mreže prvih posredovalcev. 

Kako poteka aktivacija? Ko občan pokliče pomoč na številko 112, klic sprejme regijski center za obveščanje (ReCO)
Murska Sobota. Če zdravnik ali reševalec na podlagi zbranih podatkov oceni, da bi bilo smiselno vključiti prve
posredovalce, se ti takoj aktivirajo. Tako se lahko nujna pomoč prične izvajati že nekaj minut po dogodku. 

Vzpostavitev mreže prvih posredovalcev 
Vzpostavili smo sistem delovanja prvih posredovalcev, ki omogoča hitrejše in učinkovitejše ukrepanje ob nenadnih
srčnih zastojih in drugih življenjsko ogrožajočih stanjih. Cilj sistema je, da pomoč do osebe pride čim prej še preden
na kraj prispejo ekipe nujne medicinske pomoči, predvsem na območjih, ki so od zdravstvenih služb bolj oddaljena.

Pravna podlaga in sodelovanje
Sistem temelji na Pravilniku o službi nujne medicinske
pomoči in dogovoru med Zdravstvenim domom
Gornja Radgona ter Občino Gornja Radgona, s ciljem
izboljšati možnosti preživetja v nujnih primerih. Z
organiziranim delovanjem prvih posredovalcev in
razpoložljivostjo AED naprav tudi v bolj oddaljenih
krajih, v naši občini pomembno prispevamo k večji
varnosti in zaščiti življenj vseh občanov.

Podpis pogodb o financiranju gasilske službe za leto 2025

Županja Urška Mauko Tuš je skupaj s predstavniki podpisala
pogodbe, ki bodo tudi v prihodnjem letu zagotavljale stabilno
podporo in pogoje za učinkovito delovanje gasilske službe.
Občina je za leto 2025 namenila rekordnih 164.387,27 €  
proračunskih sredstev, kar predstavlja največji znesek doslej.
Sredstva so namenjena za izvajanje osnovne dejavnosti
gasilskih društev, izobraževanja, opremo, vzdrževanje ter
zagotavljanje pripravljenosti za posredovanje ob inter-
vencijah. Županja je ob podpisu poudarila, da s tem
dejanjem ne izkazujemo le finančne podpore, temveč tudi
globoko spoštovanje do požrtvovalnega dela vseh gasilcev.
Ob tej priložnosti se Občina Gornja Radgona iskreno
zahvaljuje vsem prostovoljnim gasilkam in gasilcem za
njihovo srčnost, pripravljenost in nesebično pomoč – ne
glede na uro, dan ali vremenske razmere.

Tudi v letošnjem letu je Občina Gornja Radgona potrdila svojo zavezanost varnosti občanov in podpori
prostovoljnemu gasilstvu, ki ima ključno vlogo pri zaščiti in reševanju. Slavnostni podpis pogodb o financiranju javne
gasilske službe je potekal s sodelovanjem predstavnikov vseh enajstih prostovoljnih gasilskih društev v občini – PGD
Gornja Radgona, PGD Negova, PGD Zbigovci, PGD Orehovci, PGD Spodnji Ivanjci, PGD Spodnja Ščavnica, PGD
Stavešinci, PGD Črešnjevci, PGD Mele, PGD Ivanjševci – ter Gasilske zveze Gornja Radgona.
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Tiskovna konferenca
V mestni hiši avstrijskega mesta Bad Radkersburg
je v četrtek, 8. maja 2025, potekala tiskovna
konferenca projekta Twin City, ki ga Občina Gornja
Radgona izvaja v sodelovanju z Mestno občino
Bad Radkersburg in Razvojno agencijo PORA. Gre
za obsežen projekt, ki se izvaja v okviru Interreg pr-

Projekt Twin City - izvedene aktivnosti 

Svetovalna pisarna za občane nudi pomoč pri upravnih vprašanjih
V sredo, 14. 5. 2025, sta v Bad Radkersburgu in Gornji Radgoni vrata odprli svetovalni pisarni, ki občanom z druge
strani meje enkrat mesečno nudita pomoč pri upravnih vprašanjih v maternem jeziku. Občani iz Avstrije svojo
svetovalno točko najdejo v občinski stavbi v Gornji Radgoni, medtem ko je za prebivalce Slovenije točka
vzpostavljena v mestni hiši v Bad Radkersburgu. V pisarni vas bo v maternem jeziku osebno sprejel uslužbenec
občine in vam svetoval pri vprašanjih v zvezi s upravnimi postopki v Sloveniji oz. Avstriji. Z odprtjem svetovalne
pisarne krepita obe občini čezmejno sodelovanje ter izboljšujeta servis za občane in kvaliteto življenja na obeh
straneh meje. Termini za leto 2025 bodo potekali od 9.00 do 11.00 ure na naslednje datume: 18. junij, 16. julij, 27.
avgust, 17. september, 15. oktober, 19. november in 17. december.

Festival Twin City – Dan Evrope povezal skupnosti na obeh bregovih Mure
Trg Evrope v Gornji Radgoni je v petek, 16. 5. 2025, za en dan postal pravo stičišče prijateljstva, ustvarjalnosti in
solidarnosti. Festival Twin City – Dan Evrope, ki poteka v duhu čezmejnega sodelovanja, je privabil obiskovalce vseh
generacij iz obeh strani meje in z različnih koncev Slovenije ter Avstrije.
Pester program je ponudil številne aktivnosti za vse generacije. Otroci so se zabavali v ustvarjalnih kotičkih in športnih
igrah, obiskovalci pa so lahko uživali v kulinaričnih dobrotah lokalnih ponudnikov. Svoje delo so predstavila številna
lokalna društva in organizacije, ki bogatijo življenje obmejne skupnosti. Za glasbeno in plesno popestritev so poskrbeli
KD Pihalni orkester Gornja Radgona, učenci z učiteljico  iz Musikschule Bad Radkersburg, Športni klub Rubin ter otroci in
vzgojiteljici iz Vrtca Manka Golarja Gornja Radgona. Posebno pozornost je pritegnil zaključek 4. etape kolesarske
dobrodelne akcije »Dobrodelno okrog Slovenije – DOS 2025«. Na slovesnem dogodku se je Župnijski Karitas Gornja
Radgona predalo kolo, ki bo osrečilo otroka iz socialno šibke družine v občini. 

ČEZMEJNO SODELOVANJE OBČINE

Čezmejni sprehod, ki je povezal Gornjo Radgono in Bad Radkersburg 
V soboto, 10. maja 2025, je potekal čezmejni sprehod, ki je povezal sosednji mesti Bad Radkersburg in Gornjo Radgono.
Dogodek je potekal hkrati na dveh lokacijah v dveh jezikovnih skupinah, slovenska skupina je sprehod začela v Muzeju
Špital, nemško govoreči udeleženci pa v Muzeju v stari orožarni (Museum im Alten Zeughaus). Po ogledu muzejev sta se
skupini podali na sprehod skozi mesti in se srečali na Mostu prijateljstva. Udeleženci so pot nadaljevali na nasprotni
strani meje, slovenska skupina proti avstrijskemu muzeju, nemško govoreča skupina pa proti Muzeju Špital.

ograma Slovenija - Avstrija in je sofinanciran s sredstvi Evropskega sklada za regionalni razvoj. Na tiskovni konferenci so
Urška Mauko Tuš, županja Občine Gornja Radgona, mag. Karl Lautner, župan mestne občine Bad Radkersburg, in Mateja
Fišinger, vršilka dolžnosti direktorice PORA Gornja Radgona ter vodja projekta Twin City, predstavili projektne cilje in
dogodke, ki so se v mesecu maju odvili v okviru projekta. Projekt Twin City želi obe mesti, ki ju združuje skupna zgodovina
in kultura, povezati ter ustvariti skupen prostor, kjer se ljudje srečujejo, sodelujejo in soustvarjajo pod sloganom: »Skupaj
ustvarjamo našo prihodnost /Gemeinsam unsere Zukunft gestalten.«



Občina Gornja Radgona skupaj s Komunalo Radgona d.o.o. aktivno spodbuja ločeno zbiranje odpadkov in skrb za
okolje. Za ta namen je na več lokacijah po novem postavljen nov zabojnik za zbiranje odpadnega jedilnega olja iz
gospodinjstev. Odpadno jedilno olje je kuhinjski odpadek, ki ga je potrebno zbirati ločeno od drugih odpadkov. Ne
smemo ga mešati z ostalimi odpadki, odvajati v kanalizacijo, greznice ali izpuščati v tla ali vode. Odpadno jedilno olje
doma prelijte v prazno plastenko (plastično, ne v stekleno), jo dobro zaprite in napolnjeno plastenko odložite v za to
namenjen zabojnik.
V zabojnik za odpadno jedilno olje lahko 
odvržemo:
• odpadno jedilno olje,
• pokvarjeno jedilno olje,
• jedilno olje s pretečenim rokom trajanja.

Novi zabojniki za odpadno jedilno olje iz gospodinjstev

Storitve in bonitetne ugodnosti občine namenjene občanom
Občina Gornja Radgona poleg rednega izvajanja zakonsko določenih nalog svojim občanom nudi tudi številne
dodatne storitve in bonitetne ugodnosti, ki so praviloma namenjene izključno občankam in občanom z območja občine
Gornja Radgona. Podrobnejši pregled vseh možnosti je dostopen na uradni spletni strani občine www.gor-radgona.si
pod zavihkom »Za stranke in občane – Uporabno za občane«. V nadaljevanju vam na kratko predstavljamo nekaj
najpomembnejših in najbolj zanimivih ugodnosti.

Občinska blagajna omogoča plačevanje položnic brez provizije že vse od leta 2015. Storitev je na voljo izključno
občanom občine Gornja Radgona in vključuje plačevanje položnic izdajateljev, kot so občina, občinski javni zavodi in
javna podjetja. Občinska blagajna deluje v poslovalnici Deželne banke Slovenije d.d., Partizanska cesta 23, Gornja
Radgona. Delovni čas je od ponedeljka do petka, med 8.00 in 12.00 ter od 13.00 do 16.00.

Enkratna denarna pomoč ob rojstvu otroka v višini 200 € je namenjena vsem novopečenim staršem z območja
občine, ne glede na njihov socialni status. Do pomoči so upravičeni starši, ki imajo skupaj z novorojencem stalno
prebivališče v občini. Zahtevek za izplačilo je treba oddati v prvem letu otrokovega življenja.

Denarne nagrade za zaključeno izobraževanje in izjemne dosežke se dodelijo občanom, ki uspešno zaključijo
srednješolsko, višješolsko, univerzitetno, magistrsko ali doktorsko izobraževanje. Prav tako so do nagrade upravičeni tisti,
ki dosežejo javno priznan uspeh ali izjemen dosežek med šolanjem. Vlogo je treba oddati v šestih mesecih po zaključku
izobraževanja ali dosegu uspeha.

Začasna oprostitev plačila NUSZ (nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča) v Občini Gornja Radgona od leta 2019
omogoča občanom možnost petletne oprostitve plačila, ki je kupil novozgrajeno stanovanje kot posamezen del stavbe
ali zgradil, dozidal oziroma nadzidal družinsko stanovanjsko hišo, če je neposredno plačal stroške za urejanje
stavbnega zemljišča za stanovanja oziroma družinske stanovanjske hiše. Oprostitev začne veljati od dneva vselitve,
dejansko pa se upošteva od koledarskega leta, v katerem je bila na občino pravočasno vložena vloga za oprostitev.

Subvencioniranje komunalnega prispevka za mlade in mlade družine je ukrep, ki mladim pomaga pri reševanju
stanovanjske problematike. Občina krije do 50 % odmerjenega prispevka, največ v višini 2.500 €. Pogoj je izpolnjevanje
določenih meril ter predložitev izjave ob vložitvi vloge za odmero prispevka.

Prostofer – brezplačni prevozi za starostnike omogočajo prevoz za starejše, ki nimajo možnosti lastnega prevoza.
Storitev je namenjena dostopu do zdravnika, javnih ustanov, trgovin ipd. Prevoz je treba rezervirati vsaj tri dni vnaprej na
brezplačni telefonski številki 080 10 10 (pon.–pet., 8.00–18.00). Več na: www.prostofer.si

ENSVET – brezplačno energetsko svetovanje je občanom na voljo po predhodnem dogovoru v svetovalni pisarni na
sedežu občine. Nudijo se strokovni in neodvisni nasveti glede učinkovite rabe energije in obnovljivih virov. Naročanje
poteka preko spletne strani ekosklada (https://ekosklad.si/prebivalstvo/ensvet).

Odpadno jedilno olje lahko oddate v za to namenjene
zabojnike, ki so postavljeni na naslednjih lokacijah: v
Negovi pri avtobusni postaji, v Spodnji Ščavnici pri
večstanovanjskem bloku, v Gornji Radgoni pri trgovini
LIDL ter pri blokih na križišču Mladinske in Porabske
ulice, in v Črešnjevcih pri trgovini SPAR.
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Turistična in druga obvestilna signalizacija je namenjena obveščanju
udeležencev cestnega prometa o kulturnih, naravnih in turističnih
znamenitostih ter drugih pomembnih objektih in vsebinah v in izven
naselja. Na območju občinskih cest se lahko postavlja le v skladu s
dovoljenjem upravljavca občinske ceste, na območju državnih cest pa
upravljavca le-te. V skladu z izdanim dovoljenjem je dovoljena le
signalizacija, kot jo določa Pravilnik o prometni signalizaciji in prometni
opremi na cestah  v členih od 56 do 59. V primeru nespoštovanja teh
določb, je za kršitelje predpisana globa do 2.000 €. Vsi, ki imajo postavljeno
turistično ali drugo obvestilno signalizacijo brez ustreznega dovoljenja ali v
nasprotju s pravilnikom, pozivamo, da le to nemudoma odstranijo in
pristopijo k pridobitvi predpisanega dovoljenja. 

Turistična in druga obvestilna signalizacija ob javnih cestah 
Dovoljena le s soglasjem!

OBVESTILA MEDOBČINSKEGA INŠPEKTORATA IN REDARSTVA   
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V občini Gornja Radgona opažamo vse pogostejšo problematiko
nepobiranja pasjih iztrebkov na javnih prometnih in zelenih površinah.
Iztrebki se pojavljajo na pločnikih, parkiriščih, sprehajalni poti ob reki
Muri, različnih ulicah, pa tudi v parkih, okolici vrtca in šole, na območju
TŠC Trate ter na drugih javnih površinah. Težava je prisotna tudi na
nekaterih zasebnih zemljiščih. V skladu z Odlokom o javnem redu in
miru na območju Občine Gornja Radgona (4. točka prvega odstavka
9. člena) so lastniki oz. skrbniki psov dolžni takoj odstraniti iztrebke
svojih živali na javnih površinah. V nasprotnem primeru je predpisana
globa v višini 60 EUR. 

Na javnih površinah sprehajanje
živali samo s povodcem
Občasno prejemamo večje število klicev občanov, ki opozarjajo
na prosto sprehajanje psov brez nadzora po cestah in drugih
javnih površinah. Prijave se pogosto nanašajo na to, da takšni
psi ogrožajo otroke in kolesarje, saj se jih ti prestrašijo, včasih
pride tudi do nevarnih situacij. Psi, ki prosto tekajo po cesti, ne le
da ovirajo promet, temveč predstavljajo tudi nevarnost za vse
udeležence v cestnem prometu. Ob tem pri mnogih občanih,
zlasti mlajših otrocih, povzročajo občutek strahu in nelagodja.

V skladu z Zakonom o zaščiti živali je lastnik odgovoren za
zaščito, skrb in varnost živali, kar vključuje tudi nadzor nad
njenim gibanjem. To pomeni, da je na javnih površinah (cestah,
pločnikih, parkih ipd.) dovoljena prisotnost psa le ob spremljavi
osebe, ki ga varno vodi na povodcu.

Če pes ni na povodcu, lahko redarji lastniku izrečejo globo v višini
200 evrov. Zato pozivamo vse lastnike psov, da dosledno spoštujejo
pravila glede vodenja psov na javnih površinah. S tem bodo
pripomogli k večji varnosti vseh pešcev, otrok, kolesarjev in drugih
uporabnikov skupnega prostora. Medobčinsko redarstvo bo tudi v
prihodnje skupaj s pristojnimi službami nadziralo, ali se psi na
javnih površinah gibljejo v skladu s predpisi. Ob ugotovljenih
kršitvah bodo izrečene ustrezne sankcije.

Pasje iztrebke je treba odstraniti takoj

Za razliko od drugih vrst onesnaževanja pasji iztrebki predstavljajo tudi zdravstveno tveganje, saj lahko vsebujejo
bakterije, parazite in viruse, ki so nevarni za zdravje. Hkrati ne sodijo med biološke odpadke, zato jih je treba pobrati z
vrečko in odložiti v zabojnik za mešane komunalne odpadke ali posebno označen koš za pasje iztrebke.



Šolsko leto je v mesecu oktobru zaznamovalo praznovanje 50-letnice
zgradbe na Prežihovi 1. Obeležili smo jo s svečano prireditvijo in izdajo
zbornika. Sedaj stopamo v zadnji mesec pouka v šolskem letu 2024/25.
Učenci še pridobivajo zadnje ocene in se že veselijo bližajočih počitnic.
Za 71 devetošolcev matične šole in 2 učenca iz podružnične šole se
končuje tudi osnovnošolsko izobraževanje. Vpis v srednje šole je že za
njimi. Po vstopu v OŠ je to za njih nova prelomnica, saj se odločajo za
svojo poklicno pot. V pomurski regiji bo šolanje nadaljevalo 63,4 % naših
devetošolcev, v podravski 33,8 % in v tujini 2,8 %. V srednje strokovno
oziroma tehniško izobraževanje se jih je vpisalo 62 %, v srednje poklicno
izobraževanje 19,7 % in v gimnazijski program 18, 3 %. Verjamem, da so po
tehtnem premisleku izbrali ustrezno smer. V tem šolskem letu so bili
učenci ponovno uspešni na vseh ravneh tekmovanja v znanju. Osvojili so
11 zlatih in 16 srebrnih priznanj na državnem nivoju v znanju na različnih
področjih. V športu pa so se izkazali mladi rokometaši, saj so bili v
polfinalu državnega tekmovanja. Učenci so sodelovali na različnih
natečajih in osvajali priznanja. Čestitke vsem učencem in njihovim
mentorjem za vse, kar so dosegli v tem šolskem letu. Vse to daje
učencem in učiteljem novo energijo za še več ustvarjalnosti in novih idej.
Šola je bila in bo vedno spodbudno in varno učno okolje tudi v prihodnje.
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Naši učenci so se uspešno predstavljali na šolskih, območnih, regijskih in državnih tekmovanjih iz znanja, igre, plesa in
športa. Skupaj z lokalnimi obrtniki urejamo učilnico na prostem, ki bi jo radi jeseni slovesno odprli. Skozi šolsko leto smo
pripravili več prireditev in dogodkov, izpostaviti moramo božično-novoletni bazar, kjer smo zbirali prostovoljna sredstva
za sklad vrtca in šole. Zelo smo ponosni na naše ustvarjalne učence in sodelavce, ki so pripravili muzikal z naslovom
»Prijateljstvo«. Z muzikalom smo do sedaj nastopali na Negovi, v Gornji Radgoni in Hočah. Vse o naši šoli in muzikalu si
lahko ogledate na spletni strani šole. OŠ dr. Antona Trstenjaka Negova je prijazna podeželska šola, kjer se vsi zaposleni
trudimo, da našim učencem nudimo varno in vzpodbudno učno okolje z velikim poudarkom na dobrih medosebnih
odnosih. Šolsko leto, ki se počasi izteka, je bilo v vrtcu Negova polno dogodivščin, smeha, igre, novih spoznanj ter
zanimivih aktivnosti. V vrtcu sta nas obiskali čarovnici Vilma in Mici, ki sta otrokom zakuhali čarobni napoj za domišljijo in
jim zacoprali čarovniško pojedino. Najstarejši otroci našega vrtca so se udeležili plavalnega tečaja v Biotermah Mala
Nedelja, v prazničnem decembru pa so nas obiskali vsi trije dobri možje in nam podarili obilico veselja, radosti in lepih
želja. Tekom leta smo v našo družbo povabili naše starše in stare starše, s katerimi smo preživeli popoldneve, prežete z
ustvarjalnostjo in druženjem. Ker kot vrtec strmimo k celostnemu gibalnemu razvoju otrok ter želimo pri otrocih
vzpodbujati spoštovanje do narave, smo z veseljem obiskovali tudi bližnji gozd in našo gozdno igralnico, ki smo jo letos
popestrili z gugalnicami. Izpostavili pa bi tudi letošnjo zaključno prireditev vrtca, ki je nosila naslov »Iz domišljijskega
kovčka«. Vsi vemo, da je vsak dan v vrtcu poln domišljije, igre, pravljic in tudi sanj. Otroška domišljija je resnično bujna in
ne pozna meja. Otroci in vzgojiteljice vrtca smo pripravili krasen kulturni program, ki so ga otroci vodili sami. Pomembno
je namreč, da jim ponujamo možnosti za pridobivanje izkušenj in jim pri tem stojimo ob strani. Pa naj bo to priprava
prireditve vrtca ali soočanje z vsakodnevnimi izzivi. Želimo vam veselo in živahno poletje.

Utrinki iz šolskega leta 2024/2025 

JAVNI ZAVODI OBČINE SE PREDSTAVIJO

Šolsko leto 2024/2025 zaključujemo s 135 učenci. Ponosni in veseli smo, da se je število učencev v zadnjih 5 letih
povečalo za več kot 30. Želimo si, da bi se ta trend nadaljeval. Na šoli smo v tem letu izvajali številne projekte, ki so
nam poleg dodatnih znanj in izkušenj pomagali do nazivov: Unesco šola, kulturna šola in zdrava šola. Že tretje leto
pa smo skupaj z  vrtcem vključeni tudi v razvojni projekt ZRSS z naslovom »Varno in vzpodbudno učno okolje«.

Osnovna šola Gornja Radgona

Osnovna šola dr. Antona Trstenjaka Negova

Dogajanje na OŠ in vrtcu v šolskem letu 2024/2025



vsak teden
od ponedeljka do
petka ob 8.00

1000 gibov
Šola zdravja z jutranjo vadbo
na prostem

Mestni park GR

vsak delovni dan od
četrtka, 26. 6. do
ponedeljka, 30. 6. od
9.00 do 13.00

Poletne počitniške
aktivnosti za otroke

Zavod Vitica GR
(pritličje NLB)

vsak ponedeljek in
četrtek ob 8.30

Razgibavanje Telovadnica Partizan
GR

vsak ponedeljek ob
10.00

Varna vadba v nosečnosti Telovadnica Centra za
krepitev zdravja GR

vsak ponedeljek,
sredo in petek od
14.00 do 16.00

MC učni kotiček za
srednješolce

Mladinski center GR

vsak ponedeljek od
16.00 do 17.00

Čaj, chill, chat
Čajanka z mladinskimi delavci Mladinski center GR

vsak torek in četrtek
od 14.00 do 16.00

MC učni kotiček za
osnovnošolce

Mladinski center GR

vsak torek in sredo od
16.00 do 17.35

Učenje kitare Mladinski center GR

vsak torek od 16.30
do 17.30

Telovadba z elementi
joge in pilatesa

Mladinski center GR

vsak torek od 17.00
do 19.00

Likovne delavnice za
otroke

Atelje Art kluba 7 GR

vsako sredo od 8.30
do 9.30

Jutranja telovadba z
elementi joge in pilatesa

Mladinski center GR

vsako sredo ob 17.00 Level up Mladinski center GR

vsako sredo ob 17.00 Dihamo z naravo Mestni park GR

vsako sredo ob 18.00 Varna vadba v nosečnosti Telovadnica Centra za
krepitev zdravja GR

vsak četrtek ob 18.00 Dinamična joga z Ninom Mladinski center GR

vsak petek od 8.00 do
12.00

Kmečka tržnica Trg svobode GR

vsako soboto od 8.00
do 11.00

Kmečka tržnica na meji Park ob Muri GR

sreda, 18. 6. ob 9.00 Načrtovanje in vodenje
osebnega proračuna

Zavod Vitica GR
(bivša poročna dvorana)

četrtek, 19.6. ob 9.00 Hipnoterapija Zavod Vitica GR
(bivša poročna dvorana)

petek, 20. 6. ob 18.00 VisEat
Kulinarični večer

RG Dom penine GR

petek, 27. 6. 
ob 10.00

Ali ptice sanjajo o letenju Mestni park GR

petek, 27. 6. 
ob 17.00

Twin Spirit
Skupinska likovna razstava

Park ob Muri GR

petek, 27. 6. 
ob 18.00

Butalci v mestu
Strip

Trg svobode GR

petek, 27. 6. 
ob 20.00

Gasilska veselica z
Modrijani

Šotor na parkirišču

Pomurskega sejma GR

sobota, 28. 6.
ob 17.00

Literarna Mura Park ob Muri GR

sobota, 28. 6.
ob 19.00

Rusija
Potopisno predavanje Mladinski center GR

sobota, 28. 6.
ob 20.00

Dialog #1
Cikel improviziranih umetniških
večerov

Mladinski center GR

nedelja, 29. 6.
od 7.00 do 15.00

Tradicionalni krajevni
Petrov sejem

Trg svobode GR

nedelja, 29. 6. 
ob 7.30 in 9.30

Petrovo - župnijski praznik
Svetega Petra
Praznična sveta maša

Gornja Radgona
Cerkev Svetega Petra

nedelja, 29. 6. 
ob 10.00

Ulično gledališče za
otroke

Trg svobode GR

nedelja, 29. 6. 
ob 11.00

Koncert PTO z vokalnim
kvintetom Aethernum

Trg svobode GR

Koledar prireditev in dogodkov
JUNIJ 2025

sobota, 21. 6. ob
18.00

Praznik glasbe Mladinski center GR 
Muzej Špital

sobota, 21. 6. 
od 18.00 do 23.00

Poletna muzejska noč Muzej Špital

nedelja, 22. 6. ob
10.00

Dan odprtih kleti Ploščad pred RG
bistrojem GR

vsak teden
od ponedeljka do
petka ob 8.00

1000 gibov
Šola zdravja z jutranjo vadbo na
prostem

Mestni park GR

vsak delovni dan
od ponedeljka, 1. 7.
do petka, 25. 7. 
od 9.00 do 13.00

Poletne počitniške
aktivnosti za otroke

Zavod Vitica GR
(pritličje NLB) 

od ponedeljka do
četrtka od 13. do 15.

Počitniške delavnice za
otroke

Mladinski center GR

vsak ponedeljek in
četrtek ob 8.30

Razgibavanje Telovadnica Partizan
GR

vsak ponedeljek
ob 10.00

Varna vadba v nosečnosti Telovadnica Centra za
krepitev zdravja GR

vsak ponedeljek,
sredo in petek
od 14.00 do 16.00

MC učni kotiček za
srednješolce

Mladinski center GR

vsak ponedeljek
od 16.00 do 17.00

Čaj, chill, chat
Čajanka z mladinskimi delavci Mladinski center GR

vsak torek in četrtek
od 14.00 do 16.00

MC učni kotiček za
osnovnošolce

Mladinski center GR

vsak torek in sredo
od 16.00 do 17.35

Učenje kitare Mladinski center GR

JULIJ 2025

torek, 24. 6.
ob 9.00

Osamosvojitev Slovenije
Predavanje

Zavod Vitica GR
(bivša poročna dvorana)

od četrtka, 26. 6. 
do ponedeljka, 30.6.
od 9.00 do 16.00

Oratorij 2025
Duhovni počitniški program Trstenjakov dom GR

vsak torek
od 16.30 do 17.30

Telovadba z elementi joge
in pilatesa

Mladinski center GR

vsak torek
od 17.00 do 19.00

Likovne delavnice za
otroke

Atelje Art kluba 7 GR

vsako sredo
od 8.30 do 9.30

Jutranja telovadba z
elementi joge in pilatesa

Mladinski center GR

vsako sredo ob 17. Level up Mladinski center GR



vsako sredo ob 17.00 Dihamo z naravo Mestni park GR

vsako sredo ob 18.00
Varna vadba v
nosečnosti

Telovadnica Centra za
krepitev zdravja GR

vsak četrtek
od 16.00 do 17.00 Dinamična joga z Ninom Mladinski center GR

vsak petek
od 8.00 do 12.00

Kmečka tržnica Trg svobode GR

vsako soboto 
od 8.00 do 11.00 Kmečka tržnica na meji Park ob Muri GR

četrtek, 3. 7. 
od 18.00 do 21.00

24. Spominski pohod ob
meji

Zbirališče: Spominski

park Nikoli več GR

petek, 4. 7. 
ob 19.00

Renata Ošlaj: Razstava
keramike
Otvoritev razstave

Galerija Doma kulture
GR

nedelja, 6. 7. 
od 8.00 do 13.00 Bolšji sejem PGD Orehovci

petek, 11. 7. ob 20.00
Koncert Tina Marinšek &
Fed Horses
RAP – Radgonsko poletje

 Trg svobode GR
(pred Mladinskim
centrom)

petek, 18. 7. ob 9.00
Poletne muzejske
delavnice za otroke

Muzej Špital

petek, 18. 7. ob 20.00
Koncert Generator &
D'Chymnyz
RAP – Radgonsko poletje

 Trg svobode GR
(pred Mladinskim
centrom)

sobota, 19. 7. ob 10.00
Papir: kolaž, grafika,
origami

Prostori Likovnega

društva GR

petek, 25. 7. ob 9.00 Poletne muzejske
delavnice za otroke

Muzej Špital

petek, 25. 7. ob 18.00 Večer penin in koktajlov RG Dom penine

petek, 25. 7. ob 20.00
Koncert Blaž Mencinger
& Cona 40
RAP – Radgonsko poletje

 Trg svobode GR 
(pred Mladinskim
centrom)

sobota, 26. 7. 
ob 18.00

Steak, vinjak, konjak &
cigara Delavnica z
Majdo Debevc

RG bistro

vsak torek in sredo
od 16.00 do 17.35 Učenje kitare Mladinski center GR

vsak torek od 16.30 do
17.30

Telovadba z elementi
joge in pilatesa

Mladinski center GR

vsak torek
od 17.00 do 19.00

Likovne delavnice za
otroke

Atelje Art kluba 7 GR

vsako sredo od 8.30 do
9.30

Jutranja telovadba z
elementi joge in

il t

Mladinski center GR

vsako sredo ob 17.00 Level up Mladinski center GR

vsako sredo ob 17.00 Dihamo z naravo Mestni park GR

vsako sredo ob 18.00 Varna vadba v
nosečnosti

Telovadnica Centra za
krepitev zdravja GR

vsak četrtek ob 18.00 Dinamična joga z
Ninom

Mladinski center GR

vsak petek od 8. do 12. Kmečka tržnica Trg svobode GR

vsako soboto od 8. do
11.

Kmečka tržnica na meji Park ob Muri GR

petek, 1. 8. ob 9.00 Poletne muzejske
delavnice za otroke

Muzej Špital

petek, 1. 8.ob 20.00
Koncert Severa Gjurin
& Sandi Horvat Sunny
RAP – Radgonsko

l tj

Trg svobode GR
(pred Mladinskim
centrom)

nedelja, 3. 8. 
od 8.00 do 13.00

Bolšji sejem PGD Orehovci

petek, 8. 8. ob 9.00 Poletne muzejske
delavnice za otroke

Muzej Špital

petek, 8. 8. ob 17.00
Hoch Sommer Art
Skupinska likovna
razstava

Carinarnica GR

petek, 8. 8.
ob 20.00

Koncert Plateau & P.
Valiak
RAP – Radgonsko poletje

Trg svobode GR

od ponedeljka, 
18. 8., do petka, 22. 8.
od 07.00 do 16.00

Kreativni počitniški
vrtiljak

več prizorišč –
podrobnosti na spletu

petek, 22. 8. ob 9.00 Poletne muzejske
delavnice za otroke

Muzej Špital

petek, 22. 8. ob 18.00 Večer poezije in vina RG Dom penine

od sobote, 23. 8. 
do četrtka, 28. 8. 
od 9.00 do 18.00

AGRA
Mednarodni kmetijsko-
živilski sejem

Sejmišče GR

sobota, 23. 8. ob 20.00 Koncert Nine Pušlar
Radgonska noč 2025

Trg svobode GR

ponedeljek, 25. 8. 
ob 18.00

Salon ranine RG Dom penine

petek, 29. 8. ob 9.00 Poletne muzejske
delavnice za otroke

Muzej Špital

petek, 29. 8. 
ob 20.00

Koncert Yani Pearl &
Martin Martis in
Poetični večer
RAP – Radgonsko poletje

 Trg svobode GR
(pred Mladinskim
centrom)

vsak teden
od ponedeljka do petka
ob 8.00

1000 gibov
Šola zdravja z jutranjo
vadbo na prostem

Mestni park GR

vsak delovni dan od
ponedeljka, 11. 8. do
petka, 29. 8. od 9. do
13.

Poletne počitniške
aktivnosti za otroke

 Zavod Vitica GR 
(pritličje NLB)

od ponedeljka do
četrtka od 13. do 15.

Počitniške delavnice za
otroke

Mladinski GR

vsak ponedeljek in
četrtek ob 8.30

Razgibavanje Telovadnica Partizan

vsak ponedeljek
ob 10.00

Varna vadba v
nosečnosti

Telovadnica Centra za
krepitev zdravja

vsak ponedeljek, sredo
in petek
od 14.00 do 16.00

MC učni kotiček za
srednješolce

Mladinski center GR

vsak ponedeljek
od 16.00 do 17.00

Čaj, chill, chat Mladinski center GR

vsak torek in četrtek od
14.00 do 16.00

MC učni kotiček za
osnovnošolce

Mladinski center GR 

AVGUST 2025

Za podrobnejše opise dogodkov in več informacij
spremljajte spletno stran visitradgona.si in
družbena omrežja Visit Radgona.



Za najnovejše informacije obiščite 
spletno stran Občine Gornja Radgona
(www.gor-radgona.si). Prijavite se na
brezplačne e-novice, kjer lahko izberete
zanimive rubrike in prejemate obvestila o
javnih objavah, razpisih in sejah. 
Odjava je možna kadarkoli.

Vljudno vas vabimo, da spremljate tudi 
Facebook in Instagram stran Občine Gornja
Radgona.

 

Prav tako vam svetujemo, da redno
obiskujete spletne strani javnih zavodov in
podjetij, katerih ustanoviteljica ali
soustanoviteljica je Občina Gornja Radgona,
saj boste tako vedno na tekočem 
z najnovejšimi informacijami.
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